

Protokół

z posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach
w dniu 3 kwietnia 2017 r. w Urzędzie Miasta Mysłowice przy ul. Powstańców 1

Spotkanie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach otworzył Przewodniczący Rady, przywitał zebranych członków rady oraz gości. Na posiedzenie Rady zaproszeni zostali przedstawiciele Mysłowickiego Ośrodka Kultury, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Kancelaria Prezydenta Miasta.

Przewodniczący przywitał obecne na spotkaniu osoby i poinformował, że spotkanie będzie dotyczyło m.in. organizacji Forum dla organizacji pozarządowych. Z uwagi na krótki czas przygotowania Forum zaproponowano zmianę jego terminu. Skontaktowano się z Mysłowickim Ośrodkiem Kultury i ustalono nowy termin Forum na dzień 30 września br. (sobota) w godzinach 10.00-16.00.

Na spotkaniu głos zabrali Pani Anna Rojek Kierownik Promocji Miasta oraz Wicedyrektor Mysłowickiego Ośrodka Kultury oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Anna Rojek poinformowała, że nie Urząd Miasta nie przygotował jeszcze plakatów na imprezę. Pokrótkie omówiono zeszłoroczną imprezę i stwierdzono, że taki format może być przyjęty również i w tym roku. Zaproponowano, żeby impreza odbyła się w godzinach od 14.00 do 18.00. Zostanie ustalona godzina do której organizacje pozarządowe muszą się zgłosić przed rozpoczęciem imprezy, żeby przygotować swoje stanowiska oraz godzinę do której muszą one pozostać na imprezie.

Ustalono, że kolejne spotkanie organizacyjne odnośnie Dnia Dziecka i Dnia Organizacji Pozarządowych odbędzie się na następnym posiedzeniu Rady w dniu 8 maja o godz. 15.30. Wtedy zostaną ustalone szczegóły organizacji imprezy z zainteresowanymi organizacjami pozarządowymi, które będą uczestniczyły w imprezie.

Ustalono, że należy poinformować organizacje pozarządowe o planowanej organizacji Dnia Dziecka i Dnia Organizacji Pozarządowych.

Następnym sprawą był temat promocji organizacji pozarządowych. Swoje propozycje w tym temacie przedstawiła Pani Kamila Szal Rzecznik Urzędu Miasta. Która przedstawiła zasady umieszczania informacji o działalności organizacji pozarządowych przez Urząd Miasta. Ustalono, że szczegóły promocji organizacji pozarządowych zostaną omówione na innym spotkaniu Rady na które zostanie zaproszony Redaktor itvm. Ponadto Pani Rzecznik zaoferowała się, że może przeprowadzić szkolenie dla organizacji pozarządowych zakresu zasad promocji organizacji pozarządowych.

W pozostałej części spotkania umówiono bieżące sprawy Rady.

Kolejne spotkanie ustalono na dzień 8 maja br. o godz. 15.30 w Urzędzie Miasta przy ul. Powstańców 1 sala przedsesyjna.

Lista obecności w załączeniu.

Jerzy Rutkowski

Przewodniczący Powiatowej Rady
Działalności Pożytku Publicznego

Sporządziła: Anna Madeja
Sekretarz Rady